Gabinete do Presidente, 4 de Janeiro de 2016.

RESOLVE:

evogada as disposições em contrário.Ato entra em vigor na data de sua publicação, r

O Presidente , no uso de suas atribuições legais, cons

ATO Nº 004/16 de Janeiro de 2016

CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE XIQUE
C.N.P.J.: 16.447.468/0001-69

Estado da Bahia

Município: Xique-Xique

Altera o Quadro de Detalhamento da Despesa do
Orçamento Programa 2016.

titucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal
nº 1115, de 04 de Junho de 2014.

Fica alterado o QDD no corrente exercício para reforço da(s) dotação(ões) orçamentária(s):Art. 1º -

01 - CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE XIQUE

01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE XIQUE

(1) 4.4.90.51.00.00.00.00.1.093-0000 - Obras e Instalações 13.943,25

(1) 4.4.90.51.00.00.00.00.1.093-0000 - Obras e Instalações 4.609,44

Total da Unidade: 18.552,69

Total Suplementação: 18.552,69

Para atendimento ao Reforço das dotações que trata o artigo anterior serão utilizados recursos
provenientes da redução parcial e/ou total da(s) dotação(ões) orçamentária(s) abaixo.

Art. 2º -

01 - CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE XIQUE

01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE XIQUE

(2) 4.4.90.52.00.00.00.00.1.093-0000 - Equipamentos e Material Permanente 4.609,44

(2) 4.4.90.52.00.00.00.00.1.093-0000 - Equipamentos e Material Permanente 13.943,25

Total da Unidade: 18.552,69

Total Anulação: 18.552,69

Art. 3º -

Edson Cosmo da Silva
Presidente da Câmara

Este

Página: 1/1

Ato N.º 000004/16

Estado da Bahia

CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE XIQUE

Página: 1/1

Órgão / Unidade

Classificação Funcional Programática / Ação

Código Denominação

Natureza Despesa

Grupo/

Modalidade Elemento

Detalhamento

Fonte Recurso

Alteração

Reforço Anulação

(Em R$)

ANEXO ÚNICO
ALTERAÇÃO DO QUADRO DE DETALHAMENTO DA DESPESA-QDD

01.00 CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE XIQUE 18.552,69 18.552,69

01.01 CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE XIQUE 18.552,69 18.552,69

01.031.100.1.093   - Aquisição, Construção, Ampliação, Reformas e Aparelhamento do Prédio da Câmara Municipal 18.552,69 18.552,69

4.4.90 51 0000.00 18.552,69 0,00
4.4.90 52 0000.00 0,00 18.552,69

18.552,6918.552,69Total do Grupo:

18.552,69 18.552,69TOTAL GERAL